СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2023 года № 12/3

СОВЕТ ДЕПИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИР
О признании утратившими силу

отдельных решений Совета

депутатов муниципального округа

Бабушкинский

В связи с необходимостью актуализации составов комиссий органов

местного самоуправления муниципального округа Бабушкинский,
руководствуясь ст. 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 г. №56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Бабушкинский,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:

1.Признать утратившими силу:

1.1.  Решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский

от 18 октября 2022 года №10/5 «О составе бюджетно-финансовой комиссии

Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский»;

1.2. Решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский

от 18 октября 2022 года №10/3 «О составе Комиссии по противодействию

коррупции муниципального округа Бабушкинский».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Бабушкинский

«Муниципальный округ Бабушкинский» в сети «Интернет» babush.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бабушкинский Катанского А.А.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                              А.А. Катанский